Prefeitura Municipal de Birigui
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO CNPJ 46 151 718/0001-80

OFÍCIO N° 885/2018 em 20 de novembro de 2018

ASSUNTO: Requerimento n° 350/2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do Ofício n° 717/2018, de Vossa

Excelência, encaminhando cópia do REQUERIMENTO N° 350/2018, da autoria do

Vereador Cesar Pantarotto Junior. Referida propositura requisita informações sobre

compra de ração para animais, segundo quesitos nela consubstanciados.

Em resposta, anexamos cópia do Ofício n° 159/2018 —

SSPM do Secretário de Segurança Pública Municipal.

No ensejo renovamos a Vossa Excelência e Nobres Pares
os protestos de estima e distinto apreço.

Atencios y e f, te,

CRISTIAN Il MEIRÃO
Prefeito Municipal

A Sua Excelência, o Senhor
VALDEMIR FREDERICO
Presidente da Câmara Municipal de
BIRIGUI

PROTOCOLO GERAL 3196/2018
Data: 23/11/2018 - Horário: 09:48
Administrativo - OFC 8855/2018

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BIRIGUI
ESTADO DE SÃO PAULO

Secretaria de Segurança Pública Municipal
Avenida Nove de Julho, 1613 — Jardim Stábile - (18) 3641-8088

segurancaPb gu i.sp.gov.br

Birigui, 12 de novembro de 2018

Ofício n" 159/2018 — SSPM

Assunto: Ref. Ofício N° 717/2018 — resposta ao requerimento 350/2018 da Câmara Municipal, Vereador

César Pantarotto Junior.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho através do presente, cumprimentando Vossa Excelência, responder os

questionamentos feitos pelo Vereador César Pantarotto Junigr através do requerimento 350/2018 da

Câmara Municipal, com relação a compra e estocagem de fenos para os animais apreendidos pela Polícia

municipal, como segue:

- QUESTIONAMENTO N° 01 — Aproximadamente 2.100 (dois mil e

cem) quilogramas de feno divididos em fardos de 14kg num total de 150 (cento e cinquenta) fardos;

- QUESTIONAMENTO N° 02 — O fornecedor é o Senhor DJAIR

TOLOME1 CARETA, Rua Nicolau da Silva Nunes, 471;

- QUESTIONAMENTO N° 03 — Sim, o estoque é de aproximadamente

350 (trezentos e cinquenta) fardos de 14kg cada;

- QUESTIONAMENTO N° 04 — Não, há apenas o custo com

alimentação tendo em vista que o acompanhamento veterinário é feito com o apoio do Dr.

RicardoC'abral Miranda Junior, veterinário da 'Vigilância Sanitária do município;

Ao ensejo externo meu protesto de elevada estima e distinta consideração.

Respeitosamente.

CLEBER RODRIGO DA SILVA
Secretário de Segurança Pública

A Sua Excelência
DR. CRISTIANO SALMEIRÃO
DD.Prefeito do Munícipio de Birigui-SP

Per abeei:
fie Gabinete